LISTA MOVIMENTI

Rapporto: 72018917
IBAN: 572018917
Intestatari: JLA CARLO VITIELLO ANGELO DE NICOLA CARLO
Saldo disponibile: 2.143,80
Saldo contabile: 2.143,80
Divisa: EUR

FILTRI DI RICERCA
MOVIMENTI: TUTTI
PERIODO: dal 08/11/2023 fino al 06/02/2024

05/02/2024 05/02/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1652417510RD. DOMENICO FERRERI Rinnovo iscrizione ad AIAN anno 2024/SEPASCT/
05/02/2024 05/02/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1652477250RD. MARINO CRISCONIO Quota Sociale AIAN 2024 Marino Crisconio/SEPASCT/
02/02/2024 02/02/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1651264350RD. CIMMINO ROSARIO Quota Sociale AIAN 2024 - Ing. Rosario F. Cimmino/SEPASCT/

29/01/2024 29/01/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1647340150RD. DI CAPUA GENNARO, ABETE OLGA QUOTA ANNO 2024 ASSOCIAZIONE AIAN GENNARO DI CAPU.
17/01/2024 17/01/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1640473780RD. FRANCESCO MARULO Quota Sociale AIAN Anno 2024/SEPASCT/

16/01/2024 16/01/2024 Bonif. v/fav. - RIF:1639941580RD. COSTANZA FRANCESCO Quota associativa per l'AIAN. Annocontribuzione 2 024/SEPASCT/
09/01/2024 09/01/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1635937710RD. DANILO CANNOLETTA Quota Sociale AIAN 2024 Danilo Cannoletta/SEPASCT/

09/01/2024 09/01/2024 |Bonif. v/fav. - RIF:1635560980RD. CAPASSO MARIAROSARIA RENZULLI GABRIELE Gabriele Renzulli Quota Sociale AIAN 2024/SE|

Data contabile Data valuti Tipologia

01/02/2024 31/01/2024 |Addebito canone - Addebito canone conto corrente
01/01/2024 31/12/2023 |Addebito canone - Addebito canone conto corrente
01/12/2023 30/11/2023 |Addebito canone - Addebito canone conto corrente

30/11/2023 30/11/2023 |Bonif. v/fav. - RIF:1608579620RD. DE' POMPEIS ROBERTO Quota 2023 AIAN de pompeis roberto/SEPASCT/

Entrate  Uscite
50,00
20,00
20,00

30,00
20,00
20,00
20,00
20,00

30,00

Totale entra/Totale uscite
230,00

-1,00

-1,00
-1,00

-3,00



Divis:

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR

EUR




